[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГАТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

16.12.2022
№ 75

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории  Рогаткинского МО»

В соответствии с пп.10,11 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», постановлением Правительства  Российской Федерации  от 16.06.2022 № 1089 «Об утверждении Положения о единой информационной системе персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение, биометрических персональных данных, их проверку и передачу информации о степени их соответствия предоставленным биометрическим персональным данным физического лица, Уставом Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района, администрация Рогаткинского МО Красноармейского муниципального района  Постановляет:
       1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории  Рогаткинского МО», утвержденный постановлением администрации Рогаткинского МО от 06.06.2014 года № 19 (с изменениями  от 25.07.2019 г № 42; от 03.12.2019 № 76; от 15.12.2020 № 36).

1.1. добавить в пункт 2.1 .новый подпункт 2.1.5 следующего содержания:

«2.1.5 - При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме идентификация и аутентификация могут осуществляться посредством единой системы идентификации и аутентификации и единой информационной системы персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение, биометрических персональных данных, их проверку и передачу информации о степени их соответствия предоставленным биометрическим персональным данным физического лица.».
        2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Рогаткинского МО Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рогаткинского МО                                                        Г.В. Панина